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Protokół Nr 37/2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

w dniu 27 marca 2023 r. 
 
   Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk  zostało zwołane przez Pana 
Pawła Wysockiego – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, z następującym 
porządkiem posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zajęcie stanowiska wobec złożonych wyjaśnień Dyrektora GOUK im. Anny 

Dernowskiej  w Kalnicy odnośnie kontroli w jednostce i wniosku o sprostowanie 
protokołu pokontrolnego. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Paweł Wysocki Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej.     
                                                                                                         
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1000 i trwało do godz. 1045  (w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk) 
                                                                                                                   
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rewizyjnej:  
Stan członków – sześciu – obecnych pięciu: 

1) Paweł Wysocki  Przewodniczący Komisji 
2) Adam Wiesław Matysiak Członek Komisji  
3) Mariusz Półtorak  Członek Komisji (spóźniony) 
4) Józef Szpakowski  Członek Komisji  
5) Tadeusz Krasowski  Członek Komisji 

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
W posiedzeniu Komisji Rady nie uczestniczyły osoby zaproszone: Pan Andrzej 
Jankowski – Wójt Gminy Brańsk oraz Pan Maciej Bobel – Dyrektor GOUK 
 
Ad.1 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Paweł Wysocki otworzył posiedzenie 
powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji Rewizyjnej, na stan 6 członków 
Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności stwierdził obecność 5 radnych, 
(nieobecna Radna Elżbieta Moczulska), tym samym prawomocność posiedzenia                       
i podejmowania uchwał/kontroli.  
 
Ad. 2 Przewodniczący posiedzenia odczytał porządek posiedzenia i zwrócił się do 
członków Komisji  o zgłaszanie wniosków lub propozycji zmian.  
Wobec braku wniosków zarządził głosowanie nad porządkiem posiedzenia: radni               
w głosowaniu jawnym przy 5 członkach biorących udział w głosowaniu: głosami         
5 -za, przeciw – 0,  wstrzymujących się  – 0 przyjęli porządek obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zajęcie stanowiska wobec złożonych wyjaśnień Dyrektora GOUK im. Anny 

Dernowskiej  w Kalnicy odnośnie kontroli w jednostce i wniosku                        
o sprostowanie protokołu pokontrolnego. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 



 
 
Ad.3 Zajęcie stanowiska wobec złożonych wyjaśnień Dyrektora GOUK im. Anny 
Dernowskiej  w Kalnicy odnośnie kontroli w jednostce i wniosku o sprostowanie 
protokołu pokontrolnego. 
 
   Pracownik Biura Rady odczytała treść Protokołu Nr 36/2023  Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Brańsk z kontroli przeprowadzonej w dniu 13 marca 2023r. w Gminnym 
Ośrodku Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy a następnie 
wyjaśnienia Dyrektora kontrolowanej jednostki, złożone dnia 22 marca 2023r. do 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, w związku z niepodpisaniem protokołu           
z kontroli przeprowadzonej w zakresie działalności Ośrodka za 2022 r. (wydatki, 
zapytania ofertowe, umowy, zatrudnienie). Plan wydarzeń na 2022 r. 
 
   W wyniku dyskusji nad przedstawionymi dokumentami Komisja Rewizyjna Rady 
Gminy Brańsk w całości nie uwzględniła wyjaśnień Dyrektora GOUK złożonych do 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dotyczących powodów nie podpisania 
protokołu pokontrolnego, wskazując na ich sprzeczność z wyjaśnieniami złożonymi   
w trakcie kontroli. Podnosząc, że Dyrektor początkowo zeznał, że w 2022r                 
w Ośrodku Kultury było zatrudnionych trzech pracowników łącznie z nim, a okazało 
się, że było zatrudnionych  4 pracowników, w tym 3 na pełne etaty i dyrektor na ½ 
etatu. Pytany o formą zatrudnienia Dyrektor najpierw zeznał, że osoba była 
zatrudniona na staż, później z prac interwencyjnych, natomiast z wyjaśnień 
złożonych do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wynika, że osoba była 
zatrudniona na umowę o pracę i nie do prac administracyjnych w Ośrodku, tylko do 
pomocy przy realizacji Projektu, w tym przygotowywania sal dydaktycznych do zajęć, 
robienia dekoracji, robienia zakupów, czy sprzątania Ośrodka i zamykania budynku. 
Biorąc powyższe pod uwagę i inne okoliczności znane Komisji objęte ochroną 
danych osobowych, Komisja Rewizyjna podtrzymała swoje ustalenia zawarte               
w protokole pokontrolnym. Komisja postanowiła sprawę przekazać do Rady Gminy 
Brańsk, która może podjąć kolejne kroki wnioskując do Dyrektora GOUK                    
o przedłożenie dowodów potwierdzających obecność pracownika w pracy lub  
wnioskując o kontrolę do instytucji kontrolnych.  
 
   Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym przy 5 członkach biorących udział           
w głosowaniu, głosami 4- „za”, 0 – „przeciw”,  1- „wstrzymującym się” przyjęła 
stanowisko w sprawie rozpatrzenia złożonych przez Dyrektora GOUK w Kalnicy  
do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk pisemnych zastrzeżeń 
do protokołu pokontrolnego w związku z odmową jego podpisania. Stanowisko 
Komisji  stanowi załącznik do oryginału niniejszego protokołu . 
 
 
Ad.4 Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej  Pan Paweł Wysocki o godz. 1045 zamknął posiedzenie komisji. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/Alina Adamczyk                            /-/Paweł Wysocki 


